[image: logo horizontal]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 16/SME/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2015-0.018.490-6

PREGÃO ELETRÔNICO Nº	 52/SME/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO através da
Secretaria Municipal de Educação

CONTRATADA: RCA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA.
 CNPJ: 69.207.850/0001-61

OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços de conservação e limpeza de instalações prediais, áreas internas e externas, áreas verdes das Unidades Educacionais da Secretaria Municipal de Educação, incluindo ainda para os Centros Educacionais Unificados os serviços de tratamento de piscinas e copa, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência – Lote 16 (Unidades Educacionais).

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 247.270,00 (duzentos e quarenta e sete mil, duzentos e setenta reais)

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.967.240,00 (dois milhões, novecentos e sessenta e sete mil, duzentos e quarenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 16.10.12.368.3010.2822.3.3.90.39.00.00

DATA DA LAVRATURA: 23/02/2015

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

[bookmark: _GoBack]SIGNATÁRIOS: Sr. Gabriel Chalita, Secretário Municipal de Educação; Sr. Vitor Guimarães Barbosa – RCA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA.

• Publique-se.
• Após publicação do extrato supra, enviar à CONAE-11, com trâmite direto à SME/CONAE-GC para as demais medidas em prosseguimento.

1

image1.png
=i, PREFEITURA DA CIDADE DE

¢ SAO PAULO